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AGH z tytułem „Rzetelna Instytucja”

Akademia Górniczo-Hutnicza otrzymała Europejski Certyfikat „Rzetelna Instytucja"
w ramach projektu „Rzetelni w Biznesie.

„Rzetelni w Biznesie" to konkurs organizowany przez Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu
i Usług pod patronatem Parlamentu Europejskiego, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz dwóch
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ministerstw: Gospodarki i Rozwoju Regionalnego, jak również kilkunastu marszałków i wojewodów.
Program ma na celu promocję czterech kluczowych dla rozwoju obszarów: przedsiębiorczości,
samorządów, medycyny oraz instytucji. Uczestnicy mogą ubiegać się o certyfikat na poziomie
regionalnym, ogólnopolskim i europejskim. Tegoroczne wręczenie nagród odbyło się w Warszawie 23
czerwca 2012 r.

W zależności od prowadzonej działalności certyfikaty przyznawane są w kilku kategoriach: „Rzetelni
w Biznesie", „Rzetelni dla Biznesu", „Rzetelni w ochronie zdrowa" oraz „Rzetelna Instytucja":
certyfikat przyznawany instytucjom oraz jednostkom, które w swoim działaniu mają istotny wpływ na
rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny otoczenia, w którym funkcjonują. Program „Rzetelni
w Biznesie" promuje zatem te polskie instytucje, które łączą profesjonalizm z zasadami etyki,
kierując się w swych strategicznych decyzjach nie tylko perspektywą doraźnych zysków, lecz
również względami społecznymi i dbałością o środowisko naturalne.

Europejski Certyfikat „Rzetelna Instytucja" potwierdza, iż - jak czytamy w uzasadnieniu - Akademia
Górniczo-Hutnicza w Krakowie wyznacza godny naśladowania sposób funkcjonowania uczelni
publicznej, ma wysoki, doceniany poziom organizacji, a także zajmuje silną pozycję w regionie, kraju
oraz w Europie.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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